Клинический Институт Мозга
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

620026, Екатеринбург, ул Красноармейская, 68-6

Тел/факс 7 343 253-01-00, e-mail: kim@neuro-ural.ru

Приказ № 7

Об изменении стоимости учебных программ

г. Березовский   22 декабря 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 25 декабря 2025 года стоимость учебных программ,

согласно Приложению.

2. Заместителю директора по методической работе Е.А. Колчановой

изменить стоимость учебных программ на сайте в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        А.А. Белкин

mailto:kim@neuro-ural.ru

Приложение к приказу № 7 от 22.12.2025 г.

Перечень учебных программ

Циклы повышения квалификации Часы Форма

Стоимость с

25.12.2025 г.

Реабилитация в интенсивной терапии 72
Очно-

заочная
312 000

Компетенции членов реабилитационной команды на втором и

третьем этапе нейрореабилитации
72

Очно-

заочная
312 000

Телемедицинские технологии в реабилитации

16 Очная 65 000

Базовая сердечно-легочная реанимация 16 Очная 9 900

Логопедическая реабилитация пациентов с дисфагией в

условиях РАО
16

Очно-

заочная
15 000

Логопедическая реабилитация пациентов с афазией 16
Очно-

заочная
15 000

Логопедическая реабилитация пациентов с использованием

аппарата Voca Stim
16

Очно-

заочная
15 000

Основы эргофизиологии 72 Очная 80 000

Клиническая логопедия 72 Очная 80 000

Применение транскраниальной магнитной стимуляции в

диагностике функции центральной и периферической нервной

системы и нейрореабилитации

36 Очная 55 000

Система организации медицинской помощи по

нейрореабилитации в субъекте РФ
16

Очно-

заочная
65 000

Программы профессиональной переподготовки
Часы Форма

Стоимость с

25.12.2025г.

Медицинская логопедия 504
Очно-

заочная
109 000

Реабилитационное сестринское дело 283
Очно-

заочная
47 000

Специалист по эргореабилитации 504
Очно-

заочная
109 000

Физическая реабилитация (физическая терапия) 504
Очно-

заочная
104 000

Программы профессиональной подготовки по должности

служащий Часы Форма

Стоимость с

25.12.2025 г.

Санитар
174

Очно-

заочная индивидуально

Сиделка (помощник по уходу) 190

Очно-

заочная индивидуально

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО ДПО "КИМ", Белкин Андрей Августович, ДИРЕКТОР 25.12.25 14:12 (MSK) Сертификат 02F6828F0029B383A845C9E8DA9BFB07EB
Действует с 29.07.25 по 29.10.26

	Stamp1: